
Uchwała nr 1224/170/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 4 sierpnia 2016 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie kredytu w rachunku bieżącym 
przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzką Stację 
Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Płocku  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) oraz § 18 Statutu Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu 
Sanitarnego w Płocku, stanowiącego załącznik do uchwały nr 86/12 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 13 kwietnia 2012 roku w sprawie nadania statutu Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego  
i Transportu Sanitarnego w Płocku zmienionej uchwałą nr 78/13 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 20 maja 2013 r. – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zaciągnięcie kredytu w rachunku bieżącym przez Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzką Stację Pogotowia Ratunkowego  
i Transportu Sanitarnego w Płocku do kwoty 800.000 zł.  
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

